

Antrag auf Änderung der TVSH-Richtlinien für LK-Turniere:

Bisherige Fassung	Neue Fassung
<p>3. Turnieranmeldung [..] Die Anmeldung von LK-Turnieren durch einen TVSH-Mitgliedsverein erfolgt ausschließlich über das TVSH-Portal.</p>	<p>3. Turnieranmeldung [..] Die Anmeldung von LK-Turnieren durch einen TVSH-Mitgliedsverein oder einen Kreistennisverband erfolgt ausschließlich über das TVSH-Portal.</p>
<p>3. Turnieranmeldung [..] Jedoch behält sich der TVSH das Recht vor, einen Turnierantrag nicht zu genehmigen, obwohl dieser inhaltlich den Richtlinien entspricht.</p>	<p>3. Turnieranmeldung [..] Jedoch behält sich der TVSH das Recht vor, einen Turnierantrag nicht zu genehmigen, obwohl dieser inhaltlich den Richtlinien entspricht. In diesen Fällen ist die Ablehnung vom TVSH schriftlich zu begründen.</p>
<p>[..] Falls auf mehreren Anlagen gespielt wird, muss auf jeder Anlage ein Turnierführerscheininhaber anwesend sein, der eine gültige Lizenz besitzt. Diese Turnierleiter müssen in der Ausschreibung namentlich benannt werden.</p>	<p>[..] Falls auf mehreren Anlagen gespielt wird, muss auf jeder Anlage ein Turnierführerscheininhaber anwesend sein, der eine gültige Lizenz besitzt. Diese Turnierleiter müssen in der Ausschreibung namentlich benannt werden.</p>
<p>22. Rechtsmittel</p>	<p>22. Änderung dieser Richtlinie</p> <p>Änderungen dieser Richtlinien bedürfen der Zustimmung der Mitgliederversammlung. Der TVSH hat jedoch die Möglichkeit, diese Richtlinie aufzuheben oder auszusetzen.</p>
	<p>23. Rechtsmittel [..]</p>

Heikendorf, Laboe, Wendtorf, Uetersen, Kiel, den 11.04.2025